
AMORTISERING AF AFTALELÅN

Aftalelån 1,87% på DKK 19.000.000,00. Lånet afvikles over over 100 terminer. Bidragssats 0,00%.

Nom. beløb: DKK 19.000.000,00 til kurs 100,00

Provenu: DKK 19.000.000,00

Nutidsværdi: DKK 19.000.000,00 ved diskonteringsfaktor  1,88%

Afvikling pr. Adm. bidrag Afdrag Ydelse inkl. bidrag RestgældRente

15-06-2015  0,00  0,00  0,00  19.000.000,00 0,00

15-09-2015  0,00  149.471,24  238.296,24  18.850.528,76 88.825,00

15-12-2015  0,00  150.170,02  238.296,24  18.700.358,74 88.126,22

15-03-2016  0,00  150.872,06  238.296,24  18.549.486,68 87.424,18

15-06-2016  0,00  151.577,39  238.296,24  18.397.909,29 86.718,85

15-09-2016  0,00  152.286,01  238.296,24  18.245.623,28 86.010,23

15-12-2016  0,00  152.997,95  238.296,24  18.092.625,33 85.298,29

15-03-2017  0,00  153.713,21  238.296,23  17.938.912,12 84.583,02

15-06-2017  0,00  154.431,82  238.296,23  17.784.480,30 83.864,41

15-09-2017  0,00  155.153,79  238.296,24  17.629.326,51 83.142,45

15-12-2017  0,00  155.879,14  238.296,24  17.473.447,37 82.417,10

15-03-2018  0,00  156.607,87  238.296,24  17.316.839,50 81.688,37

15-06-2018  0,00  157.340,01  238.296,23  17.159.499,49 80.956,22

17-09-2018  0,00  158.075,58  238.296,24  17.001.423,91 80.220,66

17-12-2018  0,00  158.814,58  238.296,24  16.842.609,33 79.481,66

15-03-2019  0,00  159.557,04  238.296,24  16.683.052,29 78.739,20

17-06-2019  0,00  160.302,97  238.296,24  16.522.749,32 77.993,27

16-09-2019  0,00  161.052,38  238.296,23  16.361.696,94 77.243,85

16-12-2019  0,00  161.805,30  238.296,23  16.199.891,64 76.490,93

16-03-2020  0,00  162.561,74  238.296,23  16.037.329,90 75.734,49

15-06-2020  0,00  163.321,72  238.296,24  15.874.008,18 74.974,52

15-09-2020  0,00  164.085,25  238.296,24  15.709.922,93 74.210,99

15-12-2020  0,00  164.852,35  238.296,24  15.545.070,58 73.443,89

15-03-2021  0,00  165.623,03  238.296,23  15.379.447,55 72.673,20

15-06-2021  0,00  166.397,32  238.296,24  15.213.050,23 71.898,92

15-09-2021  0,00  167.175,23  238.296,24  15.045.875,00 71.121,01

15-12-2021  0,00  167.956,77  238.296,24  14.877.918,23 70.339,47

15-03-2022  0,00  168.741,97  238.296,24  14.709.176,26 69.554,27

15-06-2022  0,00  169.530,84  238.296,24  14.539.645,42 68.765,40

15-09-2022  0,00  170.323,39  238.296,23  14.369.322,03 67.972,84

15-12-2022  0,00  171.119,66  238.296,24  14.198.202,37 67.176,58

15-03-2023  0,00  171.919,64  238.296,24  14.026.282,73 66.376,60

15-06-2023  0,00  172.723,37  238.296,24  13.853.559,36 65.572,87

15-09-2023  0,00  173.530,85  238.296,24  13.680.028,51 64.765,39
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15-12-2023  0,00  174.342,10  238.296,23  13.505.686,41 63.954,13

15-03-2024  0,00  175.157,15  238.296,23  13.330.529,26 63.139,08

17-06-2024  0,00  175.976,01  238.296,23  13.154.553,25 62.320,22

16-09-2024  0,00  176.798,70  238.296,24  12.977.754,55 61.497,54

16-12-2024  0,00  177.625,23  238.296,23  12.800.129,32 60.671,00

17-03-2025  0,00  178.455,63  238.296,23  12.621.673,69 59.840,60

16-06-2025  0,00  179.289,91  238.296,23  12.442.383,78 59.006,32

15-09-2025  0,00  180.128,09  238.296,23  12.262.255,69 58.168,14

15-12-2025  0,00  180.970,19  238.296,24  12.081.285,50 57.326,05

16-03-2026  0,00  181.816,23  238.296,24  11.899.469,27 56.480,01

15-06-2026  0,00  182.666,22  238.296,24  11.716.803,05 55.630,02

15-09-2026  0,00  183.520,18  238.296,23  11.533.282,87 54.776,05

15-12-2026  0,00  184.378,14  238.296,24  11.348.904,73 53.918,10

15-03-2027  0,00  185.240,11  238.296,24  11.163.664,62 53.056,13

15-06-2027  0,00  186.106,11  238.296,24  10.977.558,51 52.190,13

15-09-2027  0,00  186.976,15  238.296,24  10.790.582,36 51.320,09

15-12-2027  0,00  187.850,27  238.296,24  10.602.732,09 50.445,97

15-03-2028  0,00  188.728,46  238.296,23  10.414.003,63 49.567,77

15-06-2028  0,00  189.610,77  238.296,24  10.224.392,86 48.685,47

15-09-2028  0,00  190.497,20  238.296,24  10.033.895,66 47.799,04

15-12-2028  0,00  191.387,78  238.296,24  9.842.507,88 46.908,46

15-03-2029  0,00  192.282,51  238.296,23  9.650.225,37 46.013,72

15-06-2029  0,00  193.181,43  238.296,23  9.457.043,94 45.114,80

17-09-2029  0,00  194.084,56  238.296,24  9.262.959,38 44.211,68

17-12-2029  0,00  194.991,90  238.296,24  9.067.967,48 43.304,34

15-03-2030  0,00  195.903,49  238.296,24  8.872.063,99 42.392,75

17-06-2030  0,00  196.819,34  238.296,24  8.675.244,65 41.476,90

16-09-2030  0,00  197.739,47  238.296,24  8.477.505,18 40.556,77

16-12-2030  0,00  198.663,90  238.296,24  8.278.841,28 39.632,34

17-03-2031  0,00  199.592,65  238.296,23  8.079.248,63 38.703,58

16-06-2031  0,00  200.525,75  238.296,24  7.878.722,88 37.770,49

15-09-2031  0,00  201.463,21  238.296,24  7.677.259,67 36.833,03

15-12-2031  0,00  202.405,05  238.296,24  7.474.854,62 35.891,19

15-03-2032  0,00  203.351,29  238.296,24  7.271.503,33 34.944,95

15-06-2032  0,00  204.301,96  238.296,24  7.067.201,37 33.994,28

15-09-2032  0,00  205.257,07  238.296,24  6.861.944,30 33.039,17

15-12-2032  0,00  206.216,65  238.296,24  6.655.727,65 32.079,59

15-03-2033  0,00  207.180,71  238.296,24  6.448.546,94 31.115,53
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15-06-2033  0,00  208.149,28  238.296,24  6.240.397,66 30.146,96

15-09-2033  0,00  209.122,38  238.296,24  6.031.275,28 29.173,86

15-12-2033  0,00  210.100,03  238.296,24  5.821.175,25 28.196,21

15-03-2034  0,00  211.082,24  238.296,23  5.610.093,01 27.213,99

15-06-2034  0,00  212.069,05  238.296,23  5.398.023,96 26.227,18

15-09-2034  0,00  213.060,48  238.296,24  5.184.963,48 25.235,76

15-12-2034  0,00  214.056,53  238.296,23  4.970.906,95 24.239,70

15-03-2035  0,00  215.057,25  238.296,24  4.755.849,70 23.238,99

15-06-2035  0,00  216.062,64  238.296,24  4.539.787,06 22.233,60

17-09-2035  0,00  217.072,73  238.296,23  4.322.714,33 21.223,50

17-12-2035  0,00  218.087,55  238.296,24  4.104.626,78 20.208,69

17-03-2036  0,00  219.107,11  238.296,24  3.885.519,67 19.189,13

16-06-2036  0,00  220.131,43  238.296,23  3.665.388,24 18.164,80

15-09-2036  0,00  221.160,55  238.296,24  3.444.227,69 17.135,69

15-12-2036  0,00  222.194,47  238.296,23  3.222.033,22 16.101,76

16-03-2037  0,00  223.233,23  238.296,24  2.998.799,99 15.063,01

15-06-2037  0,00  224.276,85  238.296,24  2.774.523,14 14.019,39

15-09-2037  0,00  225.325,34  238.296,24  2.549.197,80 12.970,90

15-12-2037  0,00  226.378,74  238.296,24  2.322.819,06 11.917,50

15-03-2038  0,00  227.437,06  238.296,24  2.095.382,00 10.859,18

15-06-2038  0,00  228.500,33  238.296,24  1.866.881,67 9.795,91

15-09-2038  0,00  229.568,57  238.296,24  1.637.313,10 8.727,67

15-12-2038  0,00  230.641,80  238.296,24  1.406.671,30 7.654,44

15-03-2039  0,00  231.720,05  238.296,24  1.174.951,25 6.576,19

15-06-2039  0,00  232.803,34  238.296,24  942.147,91 5.492,90

15-09-2039  0,00  233.891,69  238.296,23  708.256,22 4.404,54

15-12-2039  0,00  234.985,14  238.296,24  473.271,08 3.311,10

15-03-2040  0,00  236.083,69  238.296,23  237.187,39 2.212,54

15-06-2040  0,00  237.187,39  238.296,24  0,00 1.108,85
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